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more … 

Pressmeddelande 

Understand. Act. 

Investerare osäkra på tidpunkten för 
eventuella räntehöjningar, visar ny studie 

från Allianz Global Investors 
 

Stockholm, 10 september 2013. Institutionella investerare världen över tror inte att centralbankerna 

kommer att höja räntorna inom den närmaste tiden, visar en ny studie från Allianz Global Investors. Nära 

hälften (42 procent) av investerarna tror att centralbankerna kommer att börja höja räntorna tidigast år 

2016. En knapp tredjedel (30 procent) tror på förändringar under 2015 och ca en av fyra (28 procent) tror 

på förändringar innan dess. Detta tyder på att det finns en stor osäkerhet kring när den mycket expansiva 

penningpolitiken kommer att ta slut.   

 

Nordamerikaner och japaner tror på räntehöjningar under 2015  

Det är emellertid stora skillnader mellan olika regioner: en majoritet (56 procent) av de europeiska 

investerarna tror inte på stigande räntor under de kommande åren. “I en tid av låga förväntningar på 

ekonomisk tillväxt och där den europeiska skuldkrisen fortfarande är närvarande, ser europeiska 

investerare inte något utrymme för stigande räntor på kort eller medellång sikt”, kommenterar Johan 

Hamilton, Nordenchef för Allianz Global Investors. I Nordamerika och Japan förväntar sig däremot 

investerarna en räntehöjning redan under 2015. Knappt hälften av investerarna i Japan och Nordamerika 

(48 respektive 42 procent) förutspår en räntehöjning under 2015. ”Även om diskussionen kring 

nedtrappningen av USAs stödköpsprogram inte nödvändigtvis behöver innebära en förändring mot 

stigande räntor, finns det ändå en allmän känsla bland investerare att den amerikanska konjunkturcykeln 

ligger före den europeiska, vilket skulle kunna leda till högre räntor”, säger Johan Hamilton. 

 

”Det borde inte komma som en överraskning att åsikterna skiljer sig mellan investerare i olika delar av 

världen, eftersom de oftast följer penningpolitiken i sin egen region närmare. Med tanke på 

centralbankernas ändrade inställning till penningpolitiken är det mer sannolikt att de hellre vill vänta med 

att höja räntan än att riskera att höja för tidigt, eftersom de inser hur låga räntor hjälper skuldsatta 

regeringar att få bukt med sina skuldproblem. Skillnaderna mellan olika regioner samt graden av 

osäkerhet som dessa innebär är emellertid något oroande och en oväntad räntehöjning skulle slå relativt 

hårt mot investerare”, kommenterar Andreas Utermann, Global CIO på Allianz Global Investors.  
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För mer information, vänligen kontakta: 

 

Erik Granström, Burson-Marsteller AB, Tel: +46 76 546 12 15 , E-post: erik.granstrom@bm.com 

 

Om studien 
 
Nästan 400 beslutsfattare från institutionella investerare i över 40 länder har medverkat i studien, som 

utfördes av Allianz Global Investors i juli och augusti 2013. Samtliga resultat från studien kommer att 

publiceras i rapporten Global Risk Monitor i oktober 2013. 

 

Om Allianz Global Investors 

 
Allianz Global Investors, som ingår i det börsnoterade försäkringsbolaget Allianz, har en bred kundbas som 

investerar i alla stora tillgångsklasser och regioner. Med cirka 500 professionella investerare och en integrerad 

investeringsplattform täcker AllianzGI alla större finanscentra och tillväxtmarknader i världen. Den globala 

räckvidden möjliggörs genom lokala team som säkerställer förstklassig nivå på tjänsterna. Att skapa ett 

informationsövertag är en grundläggande del av AllianzGI:s investeringsfilosofi och uppnås genom 

specialiserade analysteam som är placerade runt om i världen. AllianzGI erbjuder helhetslösningar för 

komplexa kundbehov genom att samla alla sina beprövade erfarenheter inom rådgivning och analys för 

investeringsstrategi, risk management samt inom pensionstjänster och relaterade investeringsinstrument.  
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Disclaimer: 

Investing involves risk. The value of an investment and the income from it may fall as well as rise and investors may not get back 

the full amount invested. 

The views and opinions expressed herein, which are subject to change without notice, are those of the issuer and/or its affiliated 

companies at the time of publication. The data used is derived from various sources, and assumed to be correct and reliable, but it 

has not been independently verified; its accuracy or completeness is not guaranteed and no liability is assumed for any direct or 

consequential losses arising from its use, unless caused by gross negligence or wilful misconduct. 

 

This is a marketing communication. Issued by Allianz Global Investors Europe GmbH (www.allianzgi-regulatory.eu), an 

investment company with limited liability incorporated in Germany, with its registered office at Bockenheimer Landstrasse 42-44, D-

60323 Frankfurt/Main, authorized by Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht (www.bafin.de). 
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